PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   03.10.2019г.  № 443
          п. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.04.2017г. №332

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.04.2017г. №332 «О создании Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки поселений муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакциях от 13.08.2018 г. № 399, от 13.08.2019 г. № 360; далее - постановление) следующие изменения:

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

	«Царев Анатолий

Владимирович

	-

	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель Комиссии

	Каменева Юлия

Леонидовна

Бирюков Михаил

Михайлович
	-

-
	начальник Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,  заместитель председателя Комиссии

специалист 1 категории Отдела по строительству, кап.ремонту  ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь Комиссии

	Члены

	комиссии :

	Павлюченкова Людмила Алексеевна

Сидоренков Андрей

Борисович

	-

-
	начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

депутат Шумячского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Старовойтов Юрий

Александрович
	-

	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Стародворова Наталья

Анатольевна

	-
	главный специалист Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской         области»

	И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	Г.А. Варсанова